特定粉じん排出等作業完了報告書

　　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

（発注者）
（元請業者）法人名
代表者氏名

大気汚染防止法第18条の17第1項（第2項）の規定により届出を行った特定粉じん排出等作業について、作業が完了したので次のとおり報告します。

	特定粉じん排出等作業の概要
	対象建築物の
名称及び所在地
	（名称）
（所在地）

	除去等作業を
行った者

	作業の概要

	石綿含有建材の取り残しがないこと等の確認
	確認年月日
	年　　月　　日

	確認者の氏名

	確認者が登録規定に基づく講習又は石綿作業主任者技能講習を受講した講習実施機関の名称等

	特定粉じん排出等作業の
完了年月日
	年　　月　　日

	発注者に
対する申し送り事項
	異常時の対応

	計画と異なる対応を行った場合はその措置内容

備考　報告書には次の書類を添付すること。
・工事写真などの作業記録（養生前、養生後、作業中、作業後の状況がわかるもの）
・作業場等の負圧確認記録及び集じん・排気装置の稼動等確認記録
・大気中の石綿濃度の測定結果（測定位置図、検体採取状況を記録した写真を含む）
・特定建築材料の廃棄に係る産業廃棄物管理票の写し
・（作業実施届出から変更があった場合）工程表や工事概要などの変更点に関する資料